
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 271  DEL 16-12-2015

Ufficio: UFF.PERSONALE

Oggetto: Selezione pubblica per la stabilizzazione di personale precario del
Comune - Approvazione graduatorie definitive -.

L'anno  duemilaquindici addì  sedici del mese di dicembre, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 283 del 02-12-2015 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO che in esecuzione degli atti G.M. n. 119/2014 e G.M.  n.120/2014 si provvedeva
con determina del Segretario comunale n. 334 del 26-11-2014 a indire la selezione pubblica
per titoli ai fini della stabilizzazione a tempo indeterminato del personale precario del Comune
già contrattualizzato mediante contratto di diritto privato quinquennale ex L.R. n. 16/2006;

VISTO l'atto G.M. n....116..............del.....24-11-2015...................con il quale, si è provveduto
a  integrare e modificare gli atti G.M. n. 119/2014 e G.M. n.120/2014;

VISTO l'atto G.M. n. 117 del 24-11-2015 con il quale sulla base dell'atto di indirizzo, di cui alla
delibera G.M. n. 116/2015, è stata approvata la programmazione del fabbisogno del personale per il
triennio 2015-2017;

CHE il predetto programma del fabbisogno del personale ha previsto nel triennio  2015-2017 -
comunque in subordine alle possibilità assunzionali consentite dalla legge - la stabilizzazione del
seguente personale precario:

         Anno 2015 ( utilizzo risorse assunzionali anno 2014 )



n. 2 Operatore polifunzionale Cat. A a 24 ore settimanali
n. 2 Collaboratore  polifunzionale e/o Ausiliario del traffico  -Cat. B3 a 24 ore settimanali
        Anno 2017 (utilizzo risorse assunzionali  anno 2017 da  cessazioni anno 2016- )
n.3 Collaboratore  polifunzionale e/o Ausiliario del traffico  -Cat. B3 a 24 ore settimanali

DATO atto che con nota prot. n. 15824 del 25-11-2015  è  stato comunicato a tutti i soggetti
che hanno fatto domanda di partecipazione alla selezione, di che trattasi, che entro 10 giorni
dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie sul sito istituzionale del Comune
www.comune.sangiovannigemini.ag.it e all'Albo pretorio on line, dovranno far pervenire al
Comune l'originale o la copia conforme autenticata dei documenti, il cui possesso è stato
dichiarato nell'istanza di partecipazione e potranno altresì presentare eventuali osservazioni,
informando anche  che la pubblicazione nelle forme suddette della stessa nota prot. n.
15824/2015 e di   ogni  altra  comunicazione inerente la selezione ( graduatorie provvisorie,
elenchi dei soggetti esclusi, graduatorie definitive e ogni altro avviso ) assume a tutti gli effetti
valore di notifica ai candidati;

CHE è stata effettuata l'istruttoria delle domande e la valutazione dei titoli  nel rispetto  del
bando di selezione e conseguentemente con determina del Segretario comunale n. 253 del
27-11-2015 sono state pubblicate n. tre graduatorie provvisorie, ciascuna per la categoria e il
profilo dei posti messi a selezione e gli elenchi dei soggetti esclusi, come  in calce a ciascuna
graduatoria provvisoria, dando atto che trascorsi 10 giorni consecutivi dalla pubblicazione
all'albo pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune l'Amministrazione provvederà alla
valutazione di eventuali osservazioni e, quindi, esperito ogni altro adempimento, alla
pubblicazione delle graduatorie definitive;

ATTESO che nei dieci giorni di pubblicazione delle graduatorie dal 27-11-2015  è pervenuta
una richiesta di rettifica della graduatoria da parte della candidata Traina Concetta, nata il
20-02-1960;

CHE la predetta richiesta non è stata accolta per la motivazione comunicata all'interessata
con nota prot. n..16609...  del..11-12-2015...;

CHE a seguito della presentazione dei documenti presentati dai candidati, di cui alla nota
prot. n. 15824 del 25-11-2015, si è proceduto al riscontro delle dichiarazioni rese ai sensi del
DPR 445/2000 dai candidati collocati in graduatoria provvisoria e sono state formulate le tre
graduatorie definitive;

CHE i candidati Mendola Giovanni nato il 11-10-67  e Tornetta Pellegrino, nato il 11-05-1960,
sono stati espunti dalle graduatorie definitive, in quanto non hanno presentato la
documentazione a riscontro delle dichiarazioni rese nella domanda di partecipazione al
bando, di cui alla citata nota prot. n. 15824 del 25-11-2015;

TENUTO CONTO delle richieste prot. n....15161...del.10-11-2015....,
n....15186..del..10-11-2015... e n.15261......del..12-11-2015....., con le quali i  dipendenti
contrattisti Sigg.ri ...omissis ... rispettivamente, hanno chiesto di volere esercitare il diritto di
precedenza nelle assunzioni che saranno effettuate dal Comune nelle qualifiche per l'accesso
alle quali è richiesto il requisito della scuola dell'obbligo, allegando il verbale della
Commissione sanitaria invalidità civili ;



VISTI i giudizi di idoneità fisica allo svolgimento delle mansioni come trasmessi dal medico
competente del Comune con nota prot. n.....16711........del....15-12-2015.... e con nota prot. n.
16735 del 16-12-2015;

VISTI i giudizi di idoneità allo svolgimento delle mansioni di Agente di Polizia municipale in
data 30-03-2015, 21-04-12015 e 04-08-2015  relativi ai dipendenti contrattisti Cavallino
Annamaria, Madonia Salvatore e Narcisi Vincenzo, rispettivamente;

CHE i dipendenti contrattisti Rizzico Luigi e Panepinto Salvatore non sono stati sottoposti alla
visita preventiva da parte del medico competente, in quanto assenti per motivi di salute;

RITENUTO di procedere all'approvazione delle graduatorie definitive;

VISTE le LL.RR. nn.5/2014 e 15/2004;
VISTA la circolare n. 5500/USI/2014 del 03-02-2014, concernente le disposizioni attuative
emanate dall'Assessorato Regionale della Famiglia,Politiche sociali e Lavoro in ordine
all'art.30 della L.R. n. 5/2014;
VISTO il vigente  Regolamento comunale Uffici e Servizi;
VISTA la L.R. n. 48/91, di recepimento della legge n.142/90;
VISTE le LL.RR. nn. 44/91,//92,26/93, 23/97, 23/98, 30/2000;

D E T E R M I N A

Dare atto che in esecuzione degli atti G.M. n.116 e 117 del 24-11-2015  e della propria
determinazione n.253 del 27-11-2015, è stata effettuata  la verifica sulle autocertificazioni e
dichiarazioni rese dai candidati ai sensi del DPR n.445/2000 in sede di istanza di
partecipazione alla selezione, e sono state  formulate  le seguenti graduatorie definitive in
calce alle quali sono stati elencati i nominativi dei candidati esclusi e di quelli che, già presenti
in graduatoria provvisoria, sono stati espunti in sede di  graduatoria definitiva, in quanto non
hanno presentato la documentazione a riscontro delle dichiarazioni rese:
- Operatore polifunzionale -Cat. A - Allegato a)
- Collaboratore polifunzionale - Cat. B3 - Allegato b)
- Collaboratore polifunzionale e/o Ausiliario del traffico - Cat. B3 - Allegato c)

Approvare  le predette graduatorie definitive, in uno con l'elenco dei candidati esclusi ed
espunti sub allegati a, b, c, facenti parte integrante e sostanziale del presente atto.

Dare atto della validità triennale delle predette graduatorie definitive ai sensi dell'art.35 -
comma 5 ter - del D.Lgs. 165/2001.

Dare atto che entro il corrente anno si procederà , in attuazione del piano occupazionale anno
2015, all'assunzione a tempo indeterminato  e part time a 24 ore settimanali delle seguenti
figure:
N.2 - Operatore polifunzionale -Cat. A - pos.ec. A1
N.2 - Collaboratore polifunzionale e/o Ausiliario del traffico - Cat. B3 -  pos.ec.B3

Provvedere  a nominare e ad assumere entro il mese di dicembre 2015  a tempo
indeterminato e parziale per  24 ore settimanali al posto di Operatore polifunzionale -Cat. A -



pos.ec. A1- i primi due candidati della relativa graduatoria definitiva  in servizio presso il
Comune di San Giovanni Gemini, Sigg.ri:

Posi
zion
e Cognome Nome Luogo nascita data nascita

normativ
a Ente di servizio

Punteg
gio

1 Panepinto M.Josepa Goppingen 20/09/1965
L.R.
16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

2 Nocera Carmela San Giov.Gemini 01/07/1963
L.R.
16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

Provvedere  a nominare e assumere entro il mese di dicembre 2015  a tempo indeterminato e
parziale per  24 ore settimanali al posto di Collaboratore polifunzionale e/o Ausiliario del
traffico  -Cat. B3 - pos.ec. B3- i primi due candidati della relativa graduatoria definitiva,  in
servizio presso il Comune di San Giovanni Gemini, Sigg.ri:

posizione cognome nome Luogo nascita Data
nascita

normativa Ente di
servizio

punteggio NOTA

1

Madonia Salvatore Cammarata
15/09/196

4
L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

Ris.
legge
68/99

2

Lupo Antonina S.Giov.Gemini
23/10/196

3
L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

Ris.
legge
68/99

Provvedere a dare attuazione al  piano occupazionale dell'anno 2017 nominando e
assumendo entro l'anno 2017  a tempo indeterminato e parziale per  24 ore settimanali al
posto di Collaboratore polifunzionale e/o Ausiliario del traffico  -Cat. B3 - pos.ec. B3 -  altri tre
candidati utilmente collocati nella relativa  graduatoria definitiva, e, ciò, tramite scorrimento
della graduatoria stessa, ripartendo dal primo candidato utilmente collocato, se non già
stabilizzato a tempo indeterminato  e, comunque, in subordine e nel rispetto del bando di
selezione e  della normativa vigente.

Dare atto che, qualora il candidato chiamato all'assunzione rinunci alla stessa, si procederà
allo scorrimento della graduatoria interessata in favore di coloro che risultano utilmente
collocati nella stessa; altresì,  nel caso che il candidato chiamato all'assunzione comunichi di
volere posticipare l'assunzione a un anno successivo e, comunque, entro il triennio di
programmazione, si procederà  ai sensi  dell'art.7 - comma 3 - del bando di selezione
approvato con determina  n. 334/2014.

Dare atto che durante il  periodo di vigenza delle graduatorie definitive, come approvate con il
presente atto, nel caso di ulteriori stabilizzazioni di personale precario, e comunque in
armonia con il relativo piano occupazionale, si procederà tramite scorrimento della
graduatoria interessata, ripartendo dal primo candidato utilmente collocato, se non già



stabilizzato a tempo indeterminato e, comunque, in subordine e nel rispetto della normativa
vigente.

Incaricare l'Ufficio di Segreteria di  pubblicare per 15 giorni consecutivi le graduatorie
definitive in uno con gli elenchi dei candidati esclusi  e di quelli espunti  tanto all'Albo Pretorio
on line quanto sul sito istituzionale del Comune www.comune.sangiovannigemini.ag.it, dando
atto che la suddetta pubblicazione assume a tutti gli effetti valore di notifica ai candidati.

Il Segretario Comunale
( Dr. Salvatore Vasile )

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
( Prov.di Agrigento)

All.a) alla determina del Segretario comunale n. ................del................................

Oggetto: Piano occupazionale anno 2015 -Selezione pubblica per la stabilizzazione  di personale precario  - Copertura
di n. 2 posti di Operatore polifunzionale - Cat. A  ex art. 30 L.R. n.5/2014 - GRADUATORIA DEFINITIVA -

Posi
zion
e Cognome Nome Luogo nascita data nascita

normativ
a Ente di servizio

Punteg
gio

NO
TA

*



1 Panepinto M.Josepa Goppingen 20/09/1965
L.R.
16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00 *

2 Nocera Carmela San Giov.Gemini 01/07/1963
L.R.
16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00 *

* Priorità nell'assunzione rispetto ai candidati di altri enti ( C.A. prot.  5500/USI/2014 del 03-02-2014, artt. 4    e 7 del bando di selezione
e deliberazioni G.M. n. 116/2015 e n..117/2015).

Selezione operatore polifunzionale -Cat.A - ELENCO ESCLUSI -

N.o.
Cognome Nome Luogo nascita

data
nascita Motivazione

1
Amata Giuseppe Germania

16/10/198
0 Fuori termine

2
Ancona Claudia Agrigento

14/10/197
2 non inserito in elenco unico reg.le

3
Bellanca Giuseppe Palermo

20/02/197
4 Fuori termine

4
Cardia Dino S.Gavino Monreale

09/11/198
2 non inserito in elenco unico reg.le

5
Furnari M.G.Rita Catania

01/09/197
2 Fuori termine

6
Gallo Francesco Paternò

03/08/198
2 Fuori termine

7
Girgenti F.ppo F.sco Erice

13/02/197
9 non inserito in elenco unico reg.le

8
Milazzo Vincenzo Mussomeli

14/01/198
6 non inserito in elenco unico reg.le

9
Muratore Daniele Catania

28/07/197
6 non inserito in elenco unico reg.le

10
Purpura Claudia Palermo

15/09/199
0 non inserito in elenco unico reg.le

11
Reina Calogero S.Stef. Quisquina

11/02/198
0 non inserito in elenco unico reg.le

Selezione operatore polifunzionale -Cat.A - ELENCO ESPUNTI -

n.o.
Cognome Nome Luogo nascita

data
nascita Motivazione

1
Mendola Giovanni Termini Imerese 11/10/1967

Non ha presentato  i documenti
richiesti

San Giovanni Gemini .................................                       IL SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI ( Prov. di Agrigento)



Allegato b) alla determina del Segretario Comunale n...............del......................................

Oggetto:   Selezione pubblica per la stabilizzazione di   personale precario Collaboratore
polifunzionale Cat.B3  ex art.30 L.R. n.5/2014 -GRADUATORIA DEFINITIVA -

Posi
zion
e Cognome Nome Luogo nascita data nascita normativa Ente di servizio

Puntegg
io

NO
TA
*

1

Madonia Salvatore Cammarata 15/09/1964 L.R. 16/2006
Comune di San
Giov. Gemini 20,00

Ris.
legg
e
68/
99

2

Lupo Antonina S.Giov.Gemini 23/10/1963 L.R. 16/2006
Comune di San
Giov. Gemini 20,00

Ris.
legg
e
68/
99

3

Biondolillo Rita Agrigento 27/03/1962 L.R. 16/2006
Comune di San
Giov. Gemini 20,00

Ris.
legg
e
68/
99

4
Narcisi Vincenzo S.Giov.Gemini 21/11/1969 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 30,05

*

5
Panepinto Patrizia Lercara Friddi 07/03/1968 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 24,20

*

6
Mangiapane Vincenzo S.Giov.Gemini 12/03/1969 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 23,00

*

7
Militello Antonino S.Giov.Gemini 12/06/1964 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 22,40

*

8
Panepinto Salvatore Palermo 05/06/1965 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 22,35

*

9
Scrudato Giuseppe S.Giov.Gemini 17/08/1963 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 22,35

*

10
Matraxia Salvatore Palermo 17/03/1969 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 21,80

*

11
Giambrone Rodolfo S.Giov.Gemini 13/10/1967 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 21,80

*

12
Abello Onofrio S. Giov. Gemini 07/09/1963 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 21,80

*

13
Vieni Valerio S.Giov.Gemini 15/03/1969 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 21,65

*

14
Rizzico Luigi Agrigento 13/01/1971 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 21,40

*

15
Reina Giuseppe Agrigento 06/11/1970 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,90

*

16
Bongiovanni Francesco S.Giov.Gemini 14/06/1970 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,30

*

17
Cavallino A.Maria Corleone 18/09/1967 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

18 Nocera
Nataluzzo Nazarena S.Giov.Gemini 24/05/1965 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

19
La Corte Lucia S.Giov.Gemini 24/04/1964 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

20
Lupo Giuseppina S.Giov.Gemini 22/03/1964 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

21
Ancona Anna S.Giov.Gemini 31/01/1964 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*



22
Guanà M.Rosaria S.Giov.Gemini 26/11/1963 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

23
Mangiapane Anna Corbeil-Essones 06/07/1963 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

24
Tagliareni Rosalba S.Giov.Gemini 30/03/1963 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

25
Virga Natala Cammarata 22/07/1962 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

26
Lo Guasto Antonino Cammarata 26/05/1960 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

27
Varsalona Vita S.Giov.Gemini 25/05/1960 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

28
Traina Concetta S.Giov. Gemini 20/02/1960 L.R. 16/2006

Comune di San
Giov. Gemini 20,00

*

29
Sansone Francesco S.Giov.Gemini 15/07/1970 L.R. 16/2006

Comune di
Cammarata 21,65

30
Traina Carmela S.Giov.Gemini 04/12/1964

LL.RR. 85/95 e
24/96

Comune di
Cammarata 20,75

31
Miceli Ros.Tresima Casteltermini 12/01/1971 L.R. 85/95

Comune di
Casteltermini 20,00

32 Monaco Laura Alia 16/10/1970 L.R. 16/2006 Comune di Alia 20,00
33

Scozzari Maria Casteltermini 20/09/1966 L.R. 85/95
Comune di
Casteltermini 20,00

34
Lo Groi Orietta Cammarata 07/07/1966 L.R. 16/2006

Comune di
Cammarata 20,00

35
Caltagirone Enza Agrigento 23/06/1964 L.R. 85/95

Comune di
Casteltermini 20,00

36
Lo Re Giuseppa Casteltermini 12/04/1964 L.R. 85/95

Comune di
Casteltermini 20,00

37
Vicari Francesca S.Giov.Gemini 28/02/1959 L.R. 16/2006

Comune di
Cammarata 20,00

*Priorità nell'assunzione rispetto ai candidati di altri enti ( C.A. prot.  5500/USI/2014 del 03-02-2014, artt. 4 e 7 del bando di selezione
e deliberazioni G.M. n. 116/2015 e n..117/2015).

Selezione Collaboratore polifunzionale -Cat.B3 -  ELENCO ESCLUSI -
n.o. Cognome Nome Luogo nascita Data

nascita
Motivazione

1
Amata Giuseppe Germania

16/10/198
0 Fuori termine

2
Ancona Claudia Agrigento

14/10/197
2 non inserito in elenco unico reg.le

3
Bellanca Giuseppe Palermo

20/02/197
4 Fuori termine

4
Cardia Dino

S.Gavino
Monreale

09/11/198
2 non inserito in elenco unico reg.le

5
D'Amore Serafino Palermo

16/01/198
0 Fuori termine

6
Di Salvo Giovanna Palermo

17/06/198
3 Fuori termine

7
Furnari M.G.Rita Catania

01/09/197
2 Fuori termine

8
Gallo Francesco Paternò

03/08/198
2 Fuori termine



9
Girgenti F.ppo F.sco Erice

13/02/197
9 non inserito in elenco unico reg.le

10
Milazzo Vincenzo Mussomeli

14/01/198
6 non inserito in elenco unico reg.le

11
Muratore Daniele Catania

28/07/197
6 non inserito in elenco unico reg.le

12
Purpura Claudia Palermo

15/09/199
0 non inserito in elenco unico reg.le

13
Reina Calogero

S.Stef.
Quisquina

11/02/198
0 non inserito in elenco unico reg.le

14
Rinaldi C.M.Patrizia Agira

23/11/196
4 Fuori termine

15
Santonocito Francesca Palermo

06/11/198
1 Fuori termine

16
Sciutteri Antonino Messina

20/01/197
7 non inserito in elenco unico reg.le

Selezione Collaboratore polifunzionale -Cat.B3 -  ELENCO ESPUNTI -
n.o. Cognome Nome Luogo nascita Data

nascita
Motivazione

1
Tornetta Pellegrino Sciacca 11/05/1960

Non ha presentato  i documenti
richiesti

2
Mendola Giovanni Termini Imerese 11/10/1967

Non ha presentato  i documenti
richiesti

San Giovanni Gemini................................                                IL SEGRETARIO COMUNALE



COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
( Prov. di Agrigento)

Allegato c) alla  determina del Segretario comunale         n..............del........................

Oggetto: Piano occupazionale anno 2015 - Selezione pubblica per la stabilizzazione di  personale
precario ex art.30 L.R. n. 5/2014 - Copertura di  n.2 posti di  Collaboratore polifunzionale e/o
Ausiliario del traffico - Cat.B3 - GRADUATORIA DEFINITIVA -

posizione cognome nome Luogo nascita Data
nascita

normativa Ente di
servizio

punteggio NOTA
*

1

Madonia Salvatore Cammarata
15/09/
1964

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

Ris.
legge
68/99

2

Lupo Antonina S.Giov.Gemini
23/10/
1963

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

Ris.
legge
68/99

3

Narcisi Vincenzo S.Giov.Gemini
21/11/
1969

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 30,05  *

4

Mangiapane Vincenzo S.Giov.Gemini
12/03/
1969

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 23,00

*

5

Militello Antonino S.Giov.Gemini
12/06/
1964

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 22,40

*

6

Panepinto Salvatore Palermo
05/06/
1965

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 22,35

*

7

Scrudato Giuseppe S.Giov.Gemini
17/08/
1963

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 22,35

*

8

Matraxia Salvatore Palermo
17/03/
1969

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 21,80

*



9

Giambrone Rodolfo S.Giov.Gemini
13/10/
1967

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 21,80

*

10

Abello Onofrio S. Giov. Gemini
07/09/
1963

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 21,80

*

11

Vieni Valerio S.Giov.Gemini
15/03/
1969

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 21,65

*

12

Rizzico Luigi Agrigento
13/01/
1971

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 21,40

*

13

Reina Giuseppe Agrigento
06/11/
1970

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,90

*

14

Bongiovanni Francesco S.Giov.Gemini
14/06/
1970

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,30

*

15

Panepinto Patrizia Lercara Friddi
07/03/
1968

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

16

Cavallino A.Maria Corleone
18/09/
1967

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

17
Nocera
Nataluzzo Nazarena S.Giov.Gemini

24/05/
1965

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

18

La Corte Lucia S.Giov.Gemini
24/04/
1964

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

19

Lupo Giuseppina S.Giov.Gemini
22/03/
1964

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

20

Ancona Anna S.Giov.Gemini
31/01/
1964

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

21

Guanà M.Rosaria S.Giov.Gemini
26/11/
1963

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

22

Mangiapane Anna
Corbeil-Essone
s

06/07/
1963

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

23

Tagliareni Rosalba S.Giov.Gemini
30/03/
1963

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

24

Virga Natala Cammarata
22/07/
1962

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

25

Biondolillo Rita Agrigento
27/03/
1962

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*



26

Lo Guasto Antonino Cammarata
26/05/
1960

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

27

Varsalona Vita S.Giov.Gemini
25/05/
1960

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

28

Traina Concetta S.Giov. Gemini
20/02/
1960

L.R.
16/2006

Comune di
San Giov.
Gemini 20,00

*

29
Sansone Francesco S.Giov.Gemini

15/07/
1970

L.R.
16/2006

Comune di
Cammarata 21,65

NOTA  * Priorità nell'assunzione rispetto ai candidati di altri enti ( C.A. prot.  5500/USI/2014 del 03-02-2014, artt. 4 e 7 del
bando di selezione e deliberazioni G.M. n. 116/2015 e n.117/2015).

Selezione Collaboratore polifunzionale e/o Ausiliario del traffico  -Cat.B3 -  ELENCO ESCLUSI -
n.o. Cognome Nome Luogo nascita Data

nascita
Motivazione

1
Amata Giuseppe Germania

16/10/198
0 Fuori termine

2
Ancona Claudia Agrigento

14/10/197
2 non inserito in elenco unico reg.le

3
Bellanca Giuseppe Palermo

20/02/197
4 Fuori termine

4
Bonajuto Alessandro Nicosia

26/02/198
5 Fuori termine

5
Cardia Dino

S.Gavino
Monreale

09/11/198
2 non inserito in elenco unico reg.le

6
Furnari M.G.Rita Catania

01/09/197
2 Fuori termine

7
Gallo Francesco Paternò

03/08/198
2 Fuori termine

8
Girgenti F.ppo F.sco Erice

13/02/197
9 non inserito in elenco unico reg.le

9
Milazzo Vincenzo Mussomeli

14/01/198
6 non inserito in elenco unico reg.le

10
Muratore Daniele Catania

28/07/197
6 non inserito in elenco unico reg.le

11
Purpura Claudia Palermo

15/09/199
0 non inserito in elenco unico reg.le

12
Reina Calogero

S.Stef.
Quisquina

11/02/198
0 non inserito in elenco unico reg.le

13
Rinaldi C.M.Patrizia Agira

23/11/196
4 Fuori termine

14
Traina Giuseppe S.Giov.Gemini

23/12/197
4 non inserito in elenco unico reg.le



Selezione Collaboratore polifunzionale e/o Ausiliario del traffico  -Cat.B3 -  ELENCO ESPUNTI -
n.o. Cognome Nome Luogo nascita Data

nascita
Motivazione

1
Tornetta Pellegrino Sciacca 11/05/1960

Non ha presentato  i documenti
richiesti

2
Mendola Giovanni Termini Imerese 11/10/1967

Non ha presentato  i documenti
richiesti

San Giovanni Gemini ................................                                                      IL SEGRETARIO
COMUNALE

stab.4

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1017  per 15 giorni

consecutivi dal                       17-12-2015 al 01-01-2016

Lì  02-01-2016

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


